Gobierno Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo

de
La Rioja

Direccion General de Educacion

2

Lista de excluidos

0594 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS-VIOLIN

ALONSO FERRER, RUBEN

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta reverso)
ALVAREZ LOPEZ, MARIA BELINDA

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)
BALLESTERO MARCO, SORAYA

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta reverso)

BERENGUER DOMENECH, ELENA

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta reverso)

BUENO LORENZ, FRANCISCO JAVIER

No aportar la titulacion requerida

CARRASCOSA PALLAS, REYES

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)
CASTRO HENRICH, IRATI

Presentacién de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
COLOM CARDIEL, MARIA TRINIDAD

No aportar la titulacion requerida

CRUSELLAS MANA, SILVIA

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)
FARKHUTDINOVA, ELENA

No poseer la nacionalidad exigida

FERRE FERNANDEZ, MARIA VICTORIA

Presentacién de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
GARCIA MOLINA, CARLA VICTORIA

No aportar la titulacion requerida

GARCIA DE LA SERRANA ARIAS, MARIA JOSE

No poseer la titulacion requerida

GARRIDO MORENO, LAURA

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)
IGUAL PEREZ, MARIA JOSE

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)
JOVER UROZ, DANIEL

No aportar la titulacion requerida

LARROSA GARCIA, JOSE

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)
LOPEZ PASTOR, ISABEL

No aportar la titulacion requerida

MARINO SUAREZ, MAURO JOSE

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)
MARTIN RUIZ, ABELARDO

No aportar la titulacion requerida

MARTINEZ GOMEZ, ANDRES ROSENDO

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)
MARTINEZ TOS, ANA

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)
MORENO JUAN, LAURA BELEN

No aportar la titulacion requerida

MORENO MUNOZ, CARMEN

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)

Fecha:

09/05/2017

Provisional

20839405W

71645192P

50547628E

48325740A

72990844E

29178503J

78888689T

25141905F

34752557V

X6970329H

47060941C

76028832D

50543902E

79030946W

48526164M

15423856X

20437679V

71680082F

39455868N

51995348F

50870392G

48527473A

43192156L

28835870B



2

La Rioja Lista de excluidos

0594 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS-VIOLIN

PARRADO FUENTES, LAURA

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)
PERANDRES MARTINEZ, RITA

No aportar la titulacion requerida

RODRIGUEZ RELANO, GONZALO

No aportar la titulacion requerida

ROIG PUIG, MELANIA

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta reverso)

SADABA BERMEJO, DANIEL

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)
SALVADOR ALEMANY, LARA

No aportar la titulacion requerida

SANTAMARIA DOMINGUEZ, MARTA

Presentacién de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria
SANZ RICO, ISIDRO JAVIER

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)
SILVESTRE MARTINEZ, SERGI

No justificar la titulacion requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)
TOCHON QUINTERO, JOSE LUISJUNIOR

No aportar la titulacion requerida

VILAR PAZQOS, BIEITO

Presentacién de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria

Gobierno Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo

de Direccion General de Educacion

Fecha: 09/05/2017

Provisional

47370532P

76419855D

45944958C

73772609V

78748513D

75140910W

50747184F

21503096M

73596974X

Y0188996L

77400378L



