



Gobierno
de
La Rioja

Consejería de Educación, Formación y Empleo

Fecha: 09/05/2017

Dirección General de Educación

Provisional

Lista de excluidos

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS-VIOLÍN

Apellidos y Nombre	D.N.I.
ALONSO FERRER, RUBEN No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta reverso)	20839405W
ALVAREZ LOPEZ, MARIA BELINDA No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	71645192P
BALLESTERO MARCO, SORAYA No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta reverso)	50547628E
BERENGUER DOMENECH, ELENA No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta reverso)	48325740A
BUENO LORENZ, FRANCISCO JAVIER No aportar la titulación requerida	72990844E
CARRASCOSA PALLAS, REYES No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	29178503J
CASTRO HENRICH, IRATI Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria	78888689T
COLOM CARDIEL, MARIA TRINIDAD No aportar la titulación requerida	25141905F
CRUSELLAS MAÑA, SILVIA No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	34752557V
FARKHUTDINOVA, ELENA No poseer la nacionalidad exigida	X6970329H
FERRE FERNANDEZ, MARIA VICTORIA Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria	47060941C
GARCIA MOLINA, CARLA VICTORIA No aportar la titulación requerida	76028832D
GARCIA DE LA SERRANA ARIAS, MARIA JOSE No poseer la titulación requerida	50543902E
GARRIDO MORENO, LAURA No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	79030946W
IGUAL PEREZ, MARIA JOSE No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	48526164M
JOVER UROZ, DANIEL No aportar la titulación requerida	15423856X
LARROSA GARCIA, JOSE No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	20437679V
LOPEZ PASTOR, ISABEL No aportar la titulación requerida	71680082F
MARIÑO SUAREZ, MAURO JOSE No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	39455868N
MARTIN RUIZ, ABELARDO No aportar la titulación requerida	51995348F
MARTINEZ GOMEZ, ANDRES ROSENDO No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	50870392G
MARTINEZ TOS, ANA No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	48527473A
MORENO JUAN, LAURA BELEN No aportar la titulación requerida	43192156L
MORENO MUÑOZ, CARMEN No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	28835870B



Gobierno
de
La Rioja

Consejería de Educación, Formación y Empleo

Fecha: 09/05/2017

Dirección General de Educación

Provisional

Lista de excluidos

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS-VIOLÍN

Apellidos y Nombre	D.N.I.
PARRADO FUENTES, LAURA	47370532P
No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	
PERANDRES MARTINEZ, RITA	76419855D
No aportar la titulación requerida	
RODRIGUEZ RELAÑO, GONZALO	45944958C
No aportar la titulación requerida	
ROIG PUIG, MELANIA	73772609V
No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta reverso)	
SADABA BERMEJO, DANIEL	78748513D
No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	
SALVADOR ALEMANY, LARA	75140910W
No aportar la titulación requerida	
SANTAMARIA DOMINGUEZ, MARTA	50747184F
Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria	
SANZ RICO, ISIDRO JAVIER	21503096M
No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	
SILVESTRE MARTINEZ, SERGI	73596974X
No justificar la titulación requerida adecuadamente (falta especialidad o reverso)	
TOCHON QUINTERO, JOSE LUISJUNIOR	Y0188996L
No aportar la titulación requerida	
VILAR PAZOS, BIEITO	77400378L
Presentación de la solicitud por medio distinto al indicado en la convocatoria	